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Zawiadomienie o udzieleniu wyjaśnień na zapytania wykonawców w postepowaniu na przegląd serwisowy diatermii EZ/215/54/2014. 
Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t. j. Dz. U. 2013 poz. 907 z późn. zm.) Zamawiający nie ujawniając źródła zapytania, przekazuje treść złożonych w toku postępowania zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie nr 1. 
Dot. wzoru umowy par. 3 pkt. 5

Czy pod pojęciem „certyfikatu niezbędnego do wykonania przeglądu danego rodzaju aparatu” Zamawiający rozumie certyfikat odbytego u producenta szkolenia i/lub autoryzację serwisu? 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wymaga autoryzacji producenta urządzenia.  
Pytanie nr 2 
Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 4 ust 1

1. Wykonawca zobowiązany jest do zapłaty Zamawiającemu kar umownych w następujących wypadkach i w następujących wysokościach:

1) za opóźnienie w realizacji przedmiotu umowy w wysokości 1% wartości niewykonanego w terminie zamówienia za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia, (nie mniej niż 20 zł), jednak nie więcej niż 10% wartości niewykonanego w terminie zamówienia.
2) w przypadku nie dotrzymania terminu załatwienia reklamacji w wysokości 1% wartości zareklamowanego przedmiotu zamówienia za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia (nie mniejszej niż 20 zł), jednak nie więcej niż 10% wartości brutto zareklamowanego przedmiotu zamówienia
3) w przypadku niewykonania lub nienależytego wykonania umowy w wysokości 10% wartości nie  wykonanej części umowy (nie mniejszej niż 20 zł)

Odpowiedź: 

Podtrzymujemy postanowienia SIWZ 
Pytanie nr 3 
Czy Zamawiający dokona modyfikacji zapisów wzoru umowy w § 5 ust. 3 poprzez wprowadzenie następującego zapisu:
Za datę dokonania płatności uznaję się datę uznania rachunku bankowego Wykonawcy.
Odpowiedź: 
Podtrzymujemy postanowienia SIWZ 
z poważaniem 

